3E

I

Câmara 9.Aunici'pa[de iSiraçu
‘EstacCo cCo Espírito Santo

Ibiraçu-ES. 20 de setembro de 2023.

OF. CM/-W°. }35/2023

Prezados,

Levo ao conhecimento de V. SC que esta Casa de Leis aprovou

por unanimidade a Moção de Pesar CMI - N.° 043Í2023, de autoria de todos
os Vereadores fcópia em anexo), no qual solicitou Votos de profundo pesar
pelo falecimento do Sr. LUIZ PAULO MASIN.

Esta Presidência, junto com os demais Vereadores nos sentimos
consternados e nesta hora difícil de se transpor, juntamos nossos orações
para pedir ao Criador que lhe dê, junto aos demais familiares toda a força
necessária para prosseguirem nesta caminhada.

Sendo o que se apresenta para o momento, na oportunidade
aproveito para renovar protestos de alta estima e apreço.

Atenciosamente,

BRENO iUCIO^NDRADE OLIVEIRA

Presidente da Câmara

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003500320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.